

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšíření 3 vjezdů vč. nasvětlení plochy nástupiště v areálu ZÚ HZS v Hlučíně

KSO:

Místo: Hlučín

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			493 809,47
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	493 809,47	103 699,99
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	597 509,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Rozšíření 3 vjezdů vč. nasvětlení plochy nástupiště v areálu ZÚ HZS v Hlučíně

Místo: Hlučín

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Záchranný útvar HZS ČR

Projektant:



Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		493 809,47	597 509,46	
SO 01	Rozšíření 3 vjezdů	315 561,52	381 829,44	STA
SO 401	Nasvětlení plochy nástupiště	154 247,95	186 640,02	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	24 000,00	29 040,00	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření 3 vjezdů vč. nasvětlení plochy nástupiště v areálu ZÚ HZS v Hlučíně

Objekt:

SO 01 - Rozšíření 3 vjezdů

Místo: Hlučín

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR

Projektant: 

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		315 561,52
HSV - Práce a dodávky HSV		315 561,52
1 - Zemní práce		58 390,97
1.1 - Sanace pláně v případě nevyhovujících zkoušek únosnosti podloží		35 011,20
5 - Komunikace pozemní		146 011,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		50 181,70
997 - Přesun sutě		25 233,94
998 - Přesun hmot		732,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření 3 vjezdů vč. nasvětlení plochy nástupiště v areálu ZÚ HZS v Hlučíně

Objekt:

SO 01 - Rozšíření 3 vjezdů

Místo: Hlučín

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

315 561,52

D HSV Práce a dodávky HSV

315 561,52

D 1 Zemní práce

58 390,97

1	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	74,200	50,00	3 710,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107342

VV	"Vjezd A							
VV	62				62,000			
VV	Mezisoučet				62,000			
VV	"Vjezd B							
VV	11,2				11,200			
VV	Mezisoučet				11,200			
VV	"Vjezd C							
VV	1				1,000			
VV	Mezisoučet				1,000			
VV	Součet				74,200			

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	80,000	80,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111

VV	"Vjezd A							
VV	29				29,000			
VV	Mezisoučet				29,000			
VV	"Vjezd B							
VV	27				27,000			
VV	Mezisoučet				27,000			
VV	"Vjezd C							
VV	24				24,000			
VV	Mezisoučet				24,000			
VV	Součet				80,000			

3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	63,650	40,00	2 546,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103

VV	"Vjezd A							
VV	29,35				29,350			
VV	Mezisoučet				29,350			
VV	"Vjezd B							
VV	17,6				17,600			
VV	Mezisoučet				17,600			
VV	"Vjezd C							
VV	16,7				16,700			
VV	Mezisoučet				16,700			
VV	Součet				63,650			

4	K	122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	11,000	114,00	1 254,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251501

VV	"Vjezd A							
VV	5,5				5,500			
VV	Mezisoučet				5,500			
VV	"Vjezd B							
VV	2,75				2,750			
VV	Mezisoučet				2,750			
VV	"Vjezd C							
VV	2,75				2,750			
VV	Mezisoučet				2,750			
VV	Součet				11,000			

5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m ³	7,860	890,00	6 995,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131

VV	"Úprava/příprava rýhy pro nové obruby							
VV	"Vjezd A							
VV	24,5*0,4*0,3				2,940			
VV	Mezisoučet				2,940			
VV	"Vjezd B							
VV	22*0,4*0,3				2,640			
VV	Mezisoučet				2,640			
VV	"Vjezd C							
VV	19*0,4*0,3				2,280			
VV	Mezisoučet				2,280			
VV	Součet				7,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,225	200,00	5 045,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		63,65*0,1		6,365			
	VV		11+7,86		18,860			
	VV		Součet		25,225			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	126,125	25,00	3 153,13	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		25,225*5		126,125			
	VV		Součet		126,125			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	25,250	114,00	2 878,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,450	450,00	20 452,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		25,25*1,8		45,450			
	VV		Součet		45,450			
10	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	13,100	32,00	419,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103					
	VV		"Vjezd A					
	VV		4,9		4,900			
	VV		Mezisoučet		4,900			
	VV		"Vjezd B					
	VV		4,4		4,400			
	VV		Mezisoučet		4,400			
	VV		"Vjezd C					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Mezisoučet		3,800			
	VV		Součet		13,100			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,192	450,00	1 886,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/10364101					
	VV		13,1*0,2*1,6		4,192			
	VV		Součet		4,192			
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,100	15,00	196,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153					
	VV		13,1		13,100			
	VV		Součet		13,100			
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,200	15,00	393,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403161					
	VV		13,1*2		26,200			
	VV		Součet		26,200			
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,100	29,00	379,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
	VV		13,1		13,100			
	VV		Součet		13,100			
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,262	187,00	48,99	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/00572410					
	VV		13,1*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,262			
16	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	67,650	33,00	2 232,45	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112					
	VV		"Vjezd A					
	VV		24,5*0,3		7,350			
	VV		25		25,000			
	VV		Mezisoučet		32,350			
	VV		"Vjezd B					
	VV		22*0,3		6,600			
	VV		23		23,000			
	VV		Mezisoučet		29,600			
	VV		"Vjezd C					
	VV		19*0,3		5,700			
	VV		Mezisoučet		5,700			
	VV		Součet		67,650			
17	K	184808121	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny s odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho spálením, při výšce stromu přes 3 do 5 m	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184808121					
D	1.1		Sanace pláňe v případě nevyhovujících zkoušek únosnosti podloží				35 011,20	
18	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,400	250,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101					
	VV		25*0,3		7,500			
	VV		23*0,3		6,900			
	VV		Součet		14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,400	200,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117								
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezi skládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	14,400	114,00	1 641,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,920	450,00	11 664,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231								
	VV		14,4*1,8		25,920			
	VV		Součet		25,920			
22	K	181951112.1	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	48,000	29,00	1 392,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112.1								
	VV		25+23		48,000			
	VV		Součet		48,000			
23	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	48,000	240,00	11 520,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871016								
	VV		25+23		48,000			
	VV		Součet		48,000			
24	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	48,000	35,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726123								
25	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	31,680	20,00	633,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111								
	VV		48*0,3*1,1*2		31,680			
	VV		Součet		31,680			
D 5 Komunikace pozemní							146 011,45	
26	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	13,600	166,00	2 257,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011								
	VV		"Vjezd C					
	VV		13,6		13,600			
	VV		Součet		13,600			
27	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	67,650	189,00	12 785,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011								
	VV		"Vjezd A					
	VV		24,5*0,3		7,350			
	VV		25		25,000			
	VV		Mezisoučet		32,350			
	VV		"Vjezd B					
	VV		22*0,3		6,600			
	VV		23		23,000			
	VV		Mezisoučet		29,600			
	VV		"Vjezd C					
	VV		19*0,3		5,700			
	VV		Mezisoučet		5,700			
	VV		Součet		67,650			
28	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	108,000	10,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111								
	VV		"Vjezd A					
	VV		85		85,000			
	VV		Mezisoučet		85,000			
	VV		"Vjezd B					
	VV		23		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
	VV		Součet		108,000			
29	K	577144111.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	23,000	245,00	5 635,00	vlastní
	VV		"Vjezd A (finašer + ruční pokládka)					
	VV		85		85,000			
	VV		Mezisoučet		85,000			
	VV		"Vjezd B (ruční pokládka)					
	VV		23		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
30	K	581131211	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 200 mm	m2	61,600	690,00	42 504,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/581131211								
	VV		"Vjezd A					
	VV		25		25,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		"Vjezd B					
	VV		23		23,000			
	VV		Mezisoučet		23,000			
	VV		"Vjezd C					
	VV		13,6		13,600			
	VV		Mezisoučet		13,600			
	VV		Součet		61,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	13,600	1 900,00	25 840,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591241111					
		VV	"Vjezd C					
		VV	13,6		13,600			
		VV	Mezisoučet		13,600			
		VV	Součet		13,600			
32	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	13,872	2 000,00	27 744,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	13,6*1,02*Přepočtené koeficientem množství		13,872			
33	K	591241111.A	PŘEDLÁŽDĚNÍ dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	10,000	1 900,00	19 000,00	vlastní
		VV	"Vjezd C					
		VV	10		10,000			
		VV	Mezisoučet		10,000			
		VV	Součet		10,000			
34	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou	m	70,500	130,00	9 165,00	vlastní
		VV	"Vjezd A					
		VV	27,5		27,500			
		VV	Mezisoučet		27,500			
		VV	"Vjezd B					
		VV	29		29,000			
		VV	Mezisoučet		29,000			
		VV	"Vjezd C					
		VV	14		14,000			
		VV	Mezisoučet		14,000			
		VV	Součet		70,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 181,70	
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	65,500	300,00	19 650,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
		VV	"Vjezd A					
		VV	24,5		24,500			
		VV	Mezisoučet		24,500			
		VV	"Vjezd B					
		VV	22		22,000			
		VV	Mezisoučet		22,000			
		VV	"Vjezd C					
		VV	19		19,000			
		VV	Mezisoučet		19,000			
		VV	Součet		65,500			
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	67,465	180,00	12 143,70	CS ÚRS 2023 02
		VV	65,5*1,03*Přepočtené koeficientem množství		67,465			
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,930	3 600,00	14 148,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121					
		VV	65,5*0,06		3,930			
		VV	Součet		3,930			
38	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	64,000	60,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
		VV	"Vjezd A					
		VV	21		21,000			
		VV	Mezisoučet		21,000			
		VV	"Vjezd B					
		VV	29		29,000			
		VV	Mezisoučet		29,000			
		VV	"Vjezd C					
		VV	14		14,000			
		VV	Mezisoučet		14,000			
		VV	Součet		64,000			
39	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966008212					
		VV	"Vjezd A					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
D 997			Přesun sutě				25 233,94	
40	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	31,078	150,00	4 661,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
		VV	"Beton					
		VV	80*85/1000		6,800			
		VV	80*0,06*2,1		10,080			
		VV	2*50/1000		0,100			
		VV	Mezisoučet		16,980			
		VV	"Živice					
		VV	74,2*0,1*1,9		14,098			
		VV	Mezisoučet		14,098			
		VV	Součet		31,078			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	435,092	20,00	8 701,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
		VV	31,078*14		435,092			
		VV	Součet		435,092			
42	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,980	450,00	7 641,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
		VV	"Beton					
		VV	80*85/1000		6,800			
		VV	80*0,06*2,1		10,080			
		VV	2*50/1000		0,100			
		VV	Součet		16,980			
43	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	14,098	300,00	4 229,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
		VV	"Živice					
		VV	74,2*0,1*1,9		14,098			
		VV	Součet		14,098			
D		998	Přesun hmot				732,26	
44	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	36,613	20,00	732,26	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998229111					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření 3 vjezdů vč. nasvětlení plochy nástupiště v areálu ZÚ HZS v Hlučíně

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení plochy nástupiště

Místo: Hlučín

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

154 247,95

Oddíl - PSV SILNOPROUD	9 730,00
D1 - SPECIF.PSV SILNOPROUD	35 374,75
D2 - PSV UZEMNENI	2 000,00
D3 - SPECIF.PSV UZEMNENI	1 913,20
D4 - PSV SVITIDLA	1 350,00
D5 - SPECIF.PSV SVITIDLA	8 700,00
D6 - PSV NATERY	250,00
D7 - SPECIF.PSV NATERY	2 800,00
D8 - PSV ZEMNI PRACE	41 930,00
D9 - SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	1 700,00
D10 - HL.III-HZS	16 500,00
D11 - HL.III-HZS POPLATEK	6 000,00
D12 - HL.III-HZS	15 000,00
D13 - REVIZE	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření 3 vjezdů vč. nasvětlení plochy nástupiště v areálu ZÚ HZS v Hlučíně

Objekt:

SO 401 - Nasvětlení plochy nástupiště

Místo: Hlučín

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 247,95

D	Oddíl	PSV SILNOPROUD					9 730,00	
1	K	210010023	Trubka PE 41mm	m	4,000	30,00	120,00	
2	K	210010135	Trubka ochranná 63mm	m	25,000	30,00	750,00	
3	K	210020652	Ocelová konstrukce	kus	1,000	250,00	250,00	
4	K	210040092	Konzola DPZ	kus	3,000	250,00	750,00	
5	K	210100001	Ukončení vodičů v rozv. do 2,5mm ²	kus	18,000	55,00	990,00	
6	K	210100002	Ukončení vodičů v rozv. do 6mm ²	kus	20,000	55,00	1 100,00	
7	K	210101154	Smršťovací záložka EN 4.1	kus	4,000	80,00	320,00	
8	K	2101100061	Spinac S 32 JP ve skřínce	kus	1,000	250,00	250,00	
9	K	210120102	Patrona nožová do 500V	kus	4,000	50,00	200,00	
10	K	210204011	Stožar bezpečnostní 10m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
11	K	210204106	Výložník ocel 2-ramen	kus	1,000	800,00	800,00	
12	K	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	1,000	450,00	450,00	
13	K	210204203	Elektrovýbroj stozaru 3 okruhy	kus	1,000	450,00	450,00	
14	K	2108100052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volně	m	40,000	25,00	1 000,00	
15	K	2108100170	Kabel CYKY 5Jx4 ul volně	m	30,000	25,00	750,00	
16	K	211190001	Montáž silikonového tmelu	kus	1,000	50,00	50,00	

D	D1	SPECIF.PSV SILNOPROUD					35 374,75	
17	M	13223850	Ocelová konstrukce s povrchovou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
18	M	14125321	Trubka ochranná KF 09063	m	26,250	45,00	1 181,25	
19	M	31674019	Stožar bezpečnostní 159/108/89	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
20	M	31677120	Konzola DPZ 1/60	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	
21	M	316771200	Konzol.výložník pro 2 světlomety	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
22	M	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm ² -	m	42,000	18,00	756,00	
23	M	34111098	Kabel CYKY 5Jx4 mm ² -	m	31,500	99,00	3 118,50	
24	M	34536342	Spinac S 32 JP v plastové skřínce	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
25	M	34562039	Stožar.svorkovnice 1xpoj.,	kus	1,000	880,00	880,00	
26	M	34562040	Stožar.svorkovnice 3xpoj.,	kus	1,000	950,00	950,00	
27	M	34571093	Trubka PE d=41mm	m	4,200	45,00	189,00	
28	M	35436721	Smršťovací záložka EN 4.1	kus	4,000	200,00	800,00	
29	M	35825101	Pojistka valcová PV 10,6A	kus	4,000	50,00	200,00	
30	M	6005928	Silikonový tmel	kus	1,000	200,00	200,00	

D	D2	PSV UZEMNĚNÍ					2 000,00	
31	K	210220021	Vedení uzem FeZn do 120 mm ² v zemi	m	10,000	35,00	350,00	
32	K	210220022	Vedení uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	10,000	35,00	350,00	
33	K	2102203012	Svorka hromosvodová SR 03	kus	2,000	50,00	100,00	
34	K	210220361	Zemnic tyčový,prip,zaraz do 2m	kus	2,000	400,00	800,00	
35	K	210220381	Protikorozní nátěr svorek v zemi	kus	4,000	100,00	400,00	

D	D3	SPECIF.PSV UZEMNĚNÍ					1 913,20	
36	M	15614230	Drát FeZn p 10	kg	6,720	60,00	403,20	
37	M	35441120	Pásek uzemňovací FeZn 30x4 mm/	kg	10,500	60,00	630,00	
38	M	35441996	Svorka vodová SR 03 pásek/d6-12	kus	2,000	50,00	100,00	
39	M	35442090	Zemnic tyč ZTT 1,5+SR 03K	kus	2,000	390,00	780,00	

D	D4	PSV SVĚTIDLA					1 350,00	
40	K	210202012	Světlo montáž	kus	3,000	450,00	1 350,00	

D	D5	SPECIF.PSV SVĚTIDLA					8 700,00	
41	M	34844525	Světlo LED,reflektor 1x400W	kus	3,000	2 900,00	8 700,00	

D	D6	PSV NATERY					250,00	
42	K	250060012	Přímky nebo císky do 100mm	kus	1,000	50,00	50,00	
43	K	250060032	Náter stoz a vyl nad 6m výšky	m ²	4,000	50,00	200,00	

D	D7	SPECIF.PSV NATERY					2 800,00	
---	----	-------------------	--	--	--	--	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	24621510	Barva podkladova na zinek	kg	3,000	400,00	1 200,00	
45	M	24621511	Barva vrchni/barva dle pozadavku	kg	3,000	400,00	1 200,00	
46	M	24642030	Redid olejo-synteticke	kg	1,000	400,00	400,00	

D D8			PSV ZEMNI PRACE	41 930,00				
47	K	460010024	Vytyc tra kabel ved v zast prostoru	km	0,020	8 000,00	160,00	
48	K	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	1,100	1 200,00	1 320,00	
49	K	4600506021	Jama vykop rucne zem4	m3	0,500	1 200,00	600,00	
50	K	4600506022	Jama vykop rucne zem4	m3	5,500	1 200,00	6 600,00	
51	K	4600506023	Jama vykop rucne zem4	m3	4,000	1 200,00	4 800,00	
52	K	460080001	Beton.zaklad do rostle zeminy	m3	0,300	3 600,00	1 080,00	
53	K	460080101	Beton.zaklad - rozbourani	m3	0,300	2 200,00	660,00	
54	K	460100003	Pouzdrovy zaklad 800x1700	kus	1,000	800,00	800,00	
55	K	460120002	Zahoz jamy zem4	kus	1,000	400,00	400,00	
56	K	4601200021	Zahoz jamy zem4	m3	5,000	450,00	2 250,00	
57	K	4601200022	Zahoz jamy zem4	m3	4,000	450,00	1 800,00	
58	K	460120061	Odvoz zeminy	m3	1,000	300,00	300,00	
59	K	460120082	Nasyp zeminy zem4	m3	1,000	600,00	600,00	
60	K	460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50 zem4	m	10,000	330,00	3 300,00	
61	K	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	10,750	100,00	1 075,00	
62	K	460300201	Protlak pod komunikaci	m	11,000	1 100,00	12 100,00	
63	K	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	10,000	8,00	80,00	
64	K	460510003	Kab prostup bet trouba 50 cm	m	1,000	500,00	500,00	
65	K	460510101	Kab prostup d=110mm	m	11,000	35,00	385,00	
66	K	460560134	Zahoz ryhy s 35 cm hl 50 cm zem4	m	10,000	80,00	800,00	
67	K	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	10,000	32,00	320,00	
68	K	461630001	Poplatek za ulozeni na skladku	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
69	K	461630002	Poplatek za ulozeni na skladku	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	

D D9			SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	1 700,00				
70	M	14125321.1	Trubka ocelova d=110mm	m	11,000	150,00	1 650,00	
71	M	6005924	Folie 33 cm	m	10,000	5,00	50,00	

D D10			HL.III-HZS	16 500,00				
72	K	50435099	Vyhledani vstupu do stozaru	hod	3,000	450,00	1 350,00	
73	K	50435100	Rozbiti zabetonovaneho zaklado-	hod	4,000	450,00	1 800,00	
74	K	50435101	HZS-napojeni na stavajici stozar,	hod	10,000	450,00	4 500,00	
75	K	50435103	HZS-prace souvisejici s vytycenim	hod	4,000	450,00	1 800,00	
76	K	50435105	Prace s nasmerovanim svetlometu	hod	5,000	450,00	2 250,00	
77	K	50435108	Montazni mechanismy	hod	6,000	800,00	4 800,00	

D D11			HL.III-HZS POPLATEK	6 000,00				
78	K	50435105.1	Poplatek za ekologickou likvidaci	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
79	K	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	

D D12			HL.III-HZS	15 000,00				
80	K	50435106.1	Mereni intenzity osvetleni	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
81	K	50435107	Geodeticke zamereni	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	

D D13			REVIZE	11 000,00				
82	K	38010001	Vychozi revize	hod	16,000	550,00	8 800,00	
83	K	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	4,000	550,00	2 200,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření 3 vjezdů vč. nasvětlení plochy nástupiště v areálu ZÚ HZS v Hlučíně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hlučín

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	24 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření 3 vjezdů vč. nasvětlení plochy nástupiště v areálu ZÚ HZS v Hlučíně

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hlučín

Datum: 25. 9. 2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1	K	010001000	Geodetické práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
2	K	012002000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

3	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	---------

D VRN4 Inženýrská činnost 6 500,00

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
5	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	vlastní

D VRN7 Provozní vlivy 2 500,00

6	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
7	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní